様式第 3号(第 8条関係)           （表）

屋外広告物等許可期間更新許可申請書

           令和 ○年 ○月 ○日

大分市長 佐藤 樹一郎 殿

申請者

郵便番号  870-〇〇〇〇

住  所 大分市〇〇町〇丁目〇番〇号

(所 在 地)

氏 名 株式会社〇〇〇 代表取締役 大分 太郎

(名称及び代表者名)

電話番号 097-〇〇〇-〇〇〇〇

 次のとおり屋外広告物の表示(屋外広告物を掲出する物件の設置)の許可期間を更新したいので、大分市

屋外広告物条例施行規則第 8条の規定により申請します。

広 告 物

の 種 類

及 び 寸

法等

種類 自立広告物   照 明
有 ・ 無

一部有
数量

1    個

    (枚)

寸 法

等

縦   4.000   ｍ       地上からの高さ     10.00   ｍ

横   2.000   ｍ       屋上からの高さ       ｍ

表示面数   2   面       表示面積      16.00  ㎡

表示面積  16.00  ㎡       総表示面積      16.00   ㎡

表示 (設置 )期間   令和  4 年  5 月  1 日から 令和  7 年  4 月 30 日まで

表示 (設置 )場所 大分市□□町□丁目□番□号

管 理 者

郵便番号   870-△△△△

住 所   大分市△△町△丁目△番△号

(所在地)

氏 名  有限会社 △△△△ 代表取締役 大分 一郎

（名称及び代表者名）       電話番号 097-△△△-△△△△△

１ 屋外広告士  ２  建築士  ３  その他 （              ）

資格取得者の氏名及

び取得年月日等
大分 花子

平成〇〇年 〇月 〇〇日

第  ○○○○ 号

前回の

内 容

許可番号等  平成 31 年  3 月 25 日    第 100-1 号

許可期間  令和  1 年  5 月  1 日 から 令和  4 年  4 月 30 日まで

備       考

※手数料

8,500円
※許可

年  月  日

第         号

※許可印

※許可の条件

※表示内容   大分市役所Ｐ→

注  申請者は、※欄については記入しないこと。

記入例

※ 黒字部分は、
前回許可時の情報
です。

変更があれば、
変更（改造）の手続
きを行ってください

（裏）

屋外広告物等安全点検書

点 検 結 果    (良の場合 ○ 否の場合 ×)

点 検 項 目
現状での安全・景観・

風致の良否
      否の場合の改善の概要

(1) 広告物掲出物件本体のヒビ、

腐触、変形及び破損の状況     ○

(2) 取付(支持)部分の変形及び腐

食の状況 ○

(3) 接続部分のボルト、ビス、ネ

ジ、溶接等のさび・ゆるみの状

況
○

(4) 広告物表示面の汚染、変色又

ははく離若しくは破損の状況 ○

(5) 風圧に十分耐え得る状況か。

○

(6) その他特に点検した箇所

 上記のとおり安全点検をしました。

        安全点検年月日   令和  ○年  ○月  ○日

安 全 点 検 者  氏 名    大分 花子

 資 格 :  1 屋外広告士  2 建築士  3 その他（              )

 注 屋外広告物安全点検報告書（様式第 3号の 2）を添付する場合は、この面の記入は不要とする。

※１．この「安全点検書」は、はり
紙・はり札・広告旗・立て看板・広
告幕等の許可期間が 1 月以内
の簡易な広告物や、許可適用除
外の広告物などの更新手続きの
場合に、安全点検実施（資格な
しでも可）の結果を記入して提出
してください。

※２．※１の簡易な広告物等以
外の全ての広告物の更新手続
きには、別途、（様式第 3 号の 2）
「屋外広告物安全点検報告書」
に安全点検実施の結果を記入し
「申請書」に添付してください。